




Протокол
результатов зимнего  фестиваля Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса
 «Готов к труду и обороне (ГТО) среди учащихся IV-VI ступени комплекса ГТО

4 ступень 13-15 лет  (юноши)
27.01. 2019г.                                                                                                                                                                            г. Никольск
	№
	Фамилия И.О.            
	Школа
	Наклон вперед
	Очки
	Подтягивание на высокой перек.
	Очки
	Поднимание туловища
	Очки
	Прыжок в длину с места
	Очки
	Челночный бег 3х10 м.
	Очки
	Кол-во очков
	Место

	1
	Патраков Иван Викторович
	№ 1
	15
	60
	16
	62
	52
	64
	195
	42
	7,1
	61
	289
	1


	2
	Кисилев Георгий Валерьевич
	№ 2
	10
	44
	9
	44
	58
	68
	239
	67
	7,1
	61
	284
	2


	3
	Рябечков Павел Андреевич
	№ 2
	12
	46
	10
	49
	50
	63
	224
	62
	7,1
	61
	281
	3


	4
	Жужгин Роман Витальевич
	№ 1
	15
	60
	11
	54
	53
	65
	222
	61
	7,8
	40
	280
	4


	5
	Дресвянин Степан Михайлович
	№ 1
	14
	56
	15
	61
	42
	57
	242
	68
	8,3
	21
	263
	5


	6
	Берсенев Алексей Романович
	№ 2
	14
	56
	15
	61
	0
	0
	235
	65
	7,3
	56
	238
	6




Главный судья ________________________ (Карачев А.П.)















Протокол
результатов зимнего  фестиваля Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса
 «Готов к труду и обороне (ГТО) среди учащихся IV-VI ступени комплекса ГТО

4 ступень 13-15 лет  (девушки)
     27.01. 2019г.                                                                                                                                                                            г. Никольск
	№
	Фамилия И.О.            
	Школа
	Наклон вперед
	Очки
	Сгибание и разгибание рук
	Очки
	Поднимание туловища
	Очки
	Прыжок в длину с места
	Очки
	Челночный бег 3х10 м.
	Очки
	Кол-во очков
	Место

	1
	Колтакова Марина Николаевна
	№ 2
	20
	63
	64
	68
	62
	72
	208
	53
	7,9
	34

	290
	1

	2
	Воронина Екатерина Александровна
	№ 2
	15
	60
	62
	67
	59
	69
	200
	45
	8,3
	21
	262
	2

	3
	Воронина Марина Сергеевна
	№ 1
	19
	62
	40
	61
	59
	69
	185
	35
	8,1
	25
	252
	3


	4
	Ширунова Юлия Сергеевна
	Кож.
	20
	63
	36
	60
	53
	65
	193
	41
	8,4
	19
	248
	4


	5
	Карачева Александра Андреевна
	№ 1
	21
	64
	21
	28
	49
	63
	187
	37
	7,9
	34
	226
	5


	6
	Тропина Алена Игоревна
	№ 2
	19
	62
	12
	0
	32
	29
	157
	8
	9,1
	10
	109
	6


	7
	Ордина Анастасия Андреевна
	Кож.
	10
	44
	0
	0
	45
	60
	148
	0
	10,0
	5
	109
	7




       Главный судья ________________________ (Карачев А.П.)









Протокол
результатов зимнего  фестиваля Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса
 «Готов к труду и обороне (ГТО) среди учащихся IV-VI ступени комплекса ГТО

5 ступень 16-17 лет  (юноши)
27.01. 2019г.                                                                                                                                                                            г. Никольск
	№
	Фамилия И.О.            
	Школа
	Наклон вперед
	Очки
	Подтягивание на высокой перек.
	Очки
	Поднимание туловища
	Очки
	Прыжок в длину с места
	Очки
	Челночный бег 3х10 м.
	Очки
	Кол-во очков
	Место

	1
	Попов Илья Юрьевич
	 № 1
	18
	61
	29
	70
	54
	62
	245
	80
	7,2
	64
	337
	1


	2
	Карачев Артём Николаевич
	 № 1
	21
	62
	22
	64
	58
	64
	249
	82
	7,3
	63
	335
	2


	3
	Заузольцев Антон Александрович
	 № 2
	20
	62
	17
	61
	55
	62
	242
	79
	7,2
	64
	328
	3

	4
	Воронин Алексей Альбертович
	 № 1
	14
	53
	21
	63
	54
	62
	246
	81
	7,0
	66
	325
	4


	5
	Сакулин Иван Алексеевич
	 № 1
	17
	60
	10
	32
	58
	64
	227
	72
	8,6
	42
	270
	5





Главный судья ________________________ (Карачев А.П.)

















Протокол
результатов зимнего  фестиваля Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса
 «Готов к труду и обороне (ГТО) среди учащихся IV-VI ступени комплекса ГТО

5 ступень 16-17 лет  (девушки)
27.01. 2019г.                                                                                                                                                                            г. Никольск
	№
	Фамилия И.О.            
	Школа
	Наклон вперед
	Очки
	Поднимание туловища
	Очки
	Сгибание и разгибание рук
	Очки
	Прыжок в длину с места
	Очки
	Челночный бег 3х10 м.
	Очки
	Кол-во очков
	Место

	1
	Кокшарова Алина Александровна
	 № 2
	13
	50
	69
	73
	48
	61
	212
	67
	7,2
	64
	315
	1

	2
	Гомзикова  Екатерина Алексеевна
	 № 2
	10
	42
	59
	64
	62
	64
	175
	45
	8,1
	54

	269
	2

	3
	Игумнова  Екатерина Андреевна
	 № 1
	20
	62
	53
	61
	20
	4
	186
	60
	8,1
	54
	241
	3


	4
	Костылева Диана Павловна
	 № 1
	19
	61
	35
	23
	5
	0
	180
	50
	8,5
	44
	178
	4




Главный судья ________________________ (Карачев А.П.)














Протокол
результатов зимнего  фестиваля Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса
 «Готов к труду и обороне (ГТО) среди учащихся IV-VI ступени комплекса ГТО

6 ступень 18-24 лет  (мужчины)
27.01. 2019г.                                                                                                                                                                            г. Никольск
	[bookmark: _GoBack]№
	Фамилия И.О.            
	Школа
	Наклон вперед
	Очки
	Подтягивание на высокой перек.
	Очки
	Поднимание туловища
	Очки
	Прыжок в длину с места
	Очки
	Челночный бег 3х10 м.
	Очки
	Кол-во очков
	Место

	1
	Киселев Кирилл Валерьевич
	№ 2
	22
	63
	14
	53
	55
	63
	271
	66
	6,6
	65
	320
	1

	2
	Тропин Алексей Сегреевич
	№ 1
	14
	50
	23
	64
	60
	66
	257
	63
	6,8
	63

	306
	2




Главный судья ________________________ (Карачев А.П.)




















  

Протокол
  командного первенства зимнего фестиваля ВФСК ГТО
 среди городских общеобразовательных школ
      27 января 2019 г                                                                                                                                                                               г. Никольск.                                                                                                                                                                                                                       
	№ п/п
	Команда
	4 ступень
	5 ступень
	Общий рез-т
(очки)
	Место

	
	
	юноши
(очки)
	девушки
(очки)
	юноши
(очки)
	девушки
(очки)
	
	

	1
	МБОУ «СОШ №1 
г. Никольска»
	289
263
280

	252
226
	337
335
325
270
	241
178
	

2996
	

1

	2
	МБОУ «СОШ №2 
г. Никольска»
	284
281
238




	262
290
109

	328
	315
269
	

2376
	

2







        Главный судья_______________________(Карачев А.П.)

